
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

«ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ НАУЧНАЯ БИБЛИОТЕКА» 

 
ПРИКАЗ № 27 

 

02.10.2023 г.                                                                                                             г. Санкт-Петербург 

 

О назначении должностного лица ответственного 

за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в  ГКУК «Ленинградская 

областная универсальная научная библиотека» 

 

В соответствии сл статьей 13.3  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях принятия необходимых мер по предупреждению коррупции, 

 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений 

заместителя директора Мельникову Елену Анатольевну. 

2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию ответственного лица. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор           Семѐнова И.В. 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

 

 

 

 

Мельникова Е.А. «____» ____________________ _______________________________ 


